Отдел образования администрации Бобровского муниципального района

 Воронежской области

ПРИКАЗ

25.10.2019г.                                                                           № 152/2

г. Бобров

 Об участии  педагогических работников в курсах повышения

квалификации.

В соответствии с информационным письмом  ГБУ ДПО ВО «Институт

развития образования имени Бунакова» от 20 октября   2019 года  № 01-

12/1464 «О проведении курсов повышения квалификации» п р и к а з ы в а ю:

  1 Рекомендовать руководителям  МБОУ «Бобровский образовательный

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева (Гайворонская) и МКОУ Шестаковская

СОШ (Саввина)  направить на бесплатные очные   курсы повышения

квалификации учителей-предметников (согласно приложения 2), которые

проходят    в рамках мероприятия «Повышение качества образования в школах

с низкими результатами обучения и в школах, функционирующих в

неблагоприятных социальных условиях, путем реализации региональных

проектов и распространение их результатов»   в период с 28.09.2019 по

25.10.2019 года

 2. Курсы повышения квалификации посещать согласно расписания

(приложение 1).

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа   возложить на

Суворину Т.В., ведущего эксперта МКУ «Центр обеспечения системы

образования».

Заместитель главы администрации –

руководитель отдела образования

администрации Бобровского

муниципального района                Ю.А.Шашкин

Приложение 1

Расписание занятий на 26.10.2019 года

Наименование

предмета
Время Место проведения

Искусство
10.30-

14.50
МБОУ СОШ № 51, ул. Загородная, 66

Химия
10.30-

14.50
МБОУ СОШ № 51, ул. Загородная, 66

Биология
10.30-

14.50
МБОУ СОШ № 51, ул. Загородная, 66

Иностранный

язык

10.30-

14.50
МБОУ СОШ № 51, ул. Загородная, 66

Физическая

культура

10.30-

14.50
МБОУ СОШ № 51, ул. Загородная, 66

Молодые

педагоги

10.30-

14.50
МБОУ СОШ № 51, ул. Загородная, 66

Занятия 26.10.2019 года будут проходить по адресу: г. Воронеж, ул.

Загородная, д.66, МБОУ СОШ № 51. Начало курсов в 10.30 часов.

Информация о проезде до школы в приложении 2.

Контактное лицо: заведующий сектором Толкачева Ольга Ивановна,

(473) 235-22-21, (910)340-21-66.

Приложение 2

Список общеобразовательных организаций

Район Наименование ОО

Бобровский
МБОУ Бобровский образовательный центр "Лидер" имени

А.В. Гордеева

Бобровский МКОУ Шестаковская СОШ